МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ШКОЛА-ДЕТСКИЙ САД №7 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА

 МАРИИ ОКТЯБРЬСКОЙ» ГОРОДА ДЖАНКОЯ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПРИКАЗ

13.03.2024 г.                                                                                        №92/01-10

О создании центра «Точка роста»

На основании статьи 28 Федерального закона от 29.12. 2012 № 273-ФЗ
«Об образовании в Российской Федерации», в соответствии с приказом №1944
от 20.11.2023 года. Министерства образования, науки и молодежи Республики
Крым «О реализации в 2024 году в Республике Крым мероприятий по
созданию и функционированию в ОО, расположенных в сельской местности и
малых городах, центров образования естественно-научной и технологической
направленностей  в рамках федерального проекта «Современная школа»
национального проекта «Образование», с письмом Минпросвещения
Российской Федерации от 04.04.2022 года №100/0404-16 «методические
указания по формированию специальных разделов на официальных сайтах
ОО, на базе которых создаются центры образования естественно-научной и
технологической направленности «Точка роста», в целях обеспечения
реализации  образовательным учреждением мероприятий федерального
проекта «Современная школа» национального проекта «Образование»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать на базе МОУ «Средняя школа-детский сад №7 им. М.
Октябрьской» центр естественно-научной и технологической
направленностей «Точка роста» без выделения отдельного
подразделения.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МОУ «Средняя школа-
детский сад №7 им. М. Октябрьской»                                       Л.С. Добренькая

		2024-11-07T14:42:37+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ШКОЛА-ДЕТСКИЙ САД №7 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА МАРИИ ОКТЯБРЬСКОЙ" ГОРОДА ДЖАНКОЯ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ